
  PFl Almaty
  Протокол матча   Весна 2012 / Группа A

  Дата и время проведения   24 мая 2025 0:00   Место проведения

  ФК Алматы 2012   FC BAISET-2012

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Галимжан Аят
Емельянов Артемий
Жолдашпеков Эмирхан
Зайнидинов Ниджат
Которгин Илья

8 Магомедов НАИЛЬ
Насыров Ибрагим
Озеров Богдан
Полтаев Ильхам
Ролько Ярослав
Ташбаев Эмир
Халбай Арсултан
Челпанов Владимир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

17 Алтайұлы Ерасыл
6 Аманжол Ерсұлтан
5 Артық Айсұлтан

22 Болатбек Елнар
18 Есенгелді Даниал
2 Жанаев Бексұлтан
3 Жеңісұлы Уалихан
4 Исқар Әліби

10 Серікбай Ерсұлтан
69 Тағабай Елнұр
21 Тынышбек Нұртай
12 Хамит Қуаныш
99 Шәріпбек Нұрсұлтан
20 Қожахмет Заңғар
13 Қуантаев Ибрагим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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